
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

9 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ № 119/9/21  

 

 

 28 квітня 2021 року        м. Хотин 
  

 

Про затвердження переліку  
земельних ділянок  право оренди  
яких встановлюється для продажу  
на земельних торгах у формі аукціону 
 

 

 

Керуючись пунктом 30 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статтею 135, Земельного кодексу України, 

Хотинська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити перелік земельних ділянок комунальної власності 
територіальної громади м. Хотин, що підлягають передачі у власність та в 
оренду на конкурентних засадах: 

 

№п/
п 

Форма 
набуття 
права 

власності, 
або 

користуван
ня 

Місце 
розташування 

земельної 
ділянки 

Кадастровий номер з/д 

Площа 
ділянки, 

га 

Цільове 
призначення 

земельної ділянки 

1 оренда с. Ворничани 7325080900:03:002:0074 38,8332 16.00 Землі запасу  

2 оренда с. Ворничани 7325080900:03:002:0069 10,5219 16.00 Землі запасу 

3 оренда с. Атаки 7325080200:01:001:0610 0,74 

 07.01 Для будівництва 
та обслуговування 

об'єктів рекреаційного 
призначення 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування,  будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

 

 

Міський голова                   Андрій ДРАНЧУК 


